SEZNAM OBOROVYCH DIDAKTIKU UCITELSKE ZPUSOBILOSTI FF UP

PRIJMENi A JMENO

PRACOVISTE

KONTAKTY

ZAMERENI - PREDMET

Banatova Kamila, Mgr. Bc.

Externistka

Gymnazium Jana Blahoslava a Stfedni
pedagogicka Skola, Denisova 3,751 52 Prerov

Banatova.kamila@seznam.cz

739720 171

Didaktika psychologie

Calle Bocanegra Rosalia, MA

Katedra romanistiky FF

rosalia.callebocanegra@upol.cz
585 633 362

Didaktika Spanélského jazyka

Dobrotova Ivana, Doc. PhDr., Ph.D.

Katedra slavistiky FF

ivana.dobrotova@upol.cz
585633 543

Didaktika polského jazyka

Dopita Miroslav, Doc. Mgr., Ph.D.

Katedra sociologie, andragogiky a kulturni
antropologie FF

miroslav.dopita@upol.cz
585 633 407

Didaktika sociologie

Hradilova Darina, Mgr., Ph.D.

Katedra bohemistiky FF

darina.hradilova@upol.cz
585 633 168

Didaktika ¢eského jazyka a literatury

KFiz Milan, Mgr., PhD

Katedra nederlandistiky FF

milan.kriz@upol.cz

krizmilan@hotmail.com
585 633 228

Didaktika nizozemstiny

Pazderova Sabina, PhDr.

Katedra anglistiky a amerikanistiky FF

sabina.pazderova@seznam.cz
585 633 120

Didaktika anglického jazyka

Prchal Pavlickova Radmila, doc. Mgr., Ph.D.

Katedra historie FF

radmila.prchal@upol.cz
585 633 256

Didaktika déjepisu

Skacelova Jana, PhDr., Ph.D.

Externistka
SSTO Olomouc, Kosinova 4, Olomouc

j.skacelova@kosinka.com
585 220 663 (klapka 115)

Didaktika ruského jazyka

10.

Spacilova Libuse, Prof., PhDr., Dr.

Katedra germanistiky FF

libuse.spacilova@upol.cz
585 633 217

Didaktika némeckého jazyka

1.

Tom¢ik Jaromir, Mgr.

Katedra aplikované ekonomie FF

jaromir.tomcik@centrum.cz

Didaktika ekonomickych disciplin

12.

Vanic¢kova Vanda, Mgr., Ph.D.

Katedra spole¢enskych véd PdF

vanda.vanickova@gmail.com
723 286 734

Didaktika filozofie

13.

Vrajova Jana, Mgr., Ph.D.

Katedra bohemistiky FF

jana.vrajova@upol.cz
585 633 153

Didaktika ¢eského jazyka a literatury

14.

Vi¢arova Eva, Doc. PhDr., Ph.D.

Katedra muzikologie FF

eva.vicarova@upol.cz
585 633 291

Didaktika hudebni vychovy

15.

Zatloukal Jan, Mgr., Ph.D.

Katedra romanistiky FF

jan.zatloukal@upol.cz

585 633 358

Didaktika francouzského jazyka
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